ATA DE SEMINÁRIO DE CONSOLIDAÇÃO DE PÓS-DOUTORADO

[bookmark: _Hlk37514973]Aos xxxx dias do mês de xxxxxxx do ano de dois mil e vinte e quatro, às xxxx horas, na Sala xxxxxxxxxxxxx, foi instaurada a banca examinadora responsável pela avaliação do seminário de consolidação de Estágio e Pesquisa de Pós-doutorado intitulada “XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX” como trabalho final apresentado pelo pós-doutorando XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ao Programa de Pós-Graduação em Ensino (POSENSINO), associação ampla entre a Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN). A Comissão Interna de Avaliação foi presidida pelo professor supervisor, Doutor XXXXXXXXXXXXXXXXXXX (XXXX), e contou com a participação dos docentes doutores: XXXXXXXXXXXXXXXX (XXXX) e XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (XXXX). A sessão teve ______ horas e _______ minutos de duração e a Comissão de Avaliação emitiu o seguinte parecer:
[bookmark: __DdeLink__475_1630386304]___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
O relatório de Estágio e Pesquisa Pós-Doutoral recebeu o CONCEITO FINAL:_______________

______________________________________
Prof. Dr. Xxxxxxx xxxxx  xxxxxxxx
(Supervisor)

[image: ]

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN - IFRN

Programa de Pós-Graduação em Ensino - POSENSINO
BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
Mossoró/RN
E-mail: posensino@mestrado.uern.br
_______________________________
Prof. Dr. Xxxxxxxxx Xcxxxxxxxx Xxxxxx
________________________________
Prof. Dr. Xxxxxxxxxx Xxxxx Xxxxxxx

 ________________________________
Xxxxxxx XXxxxxxxxxxxx
Pesquisador
image1.png
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ENSINO
o JERN <UFERSA e<|FRN